e) indicação dos níveis;
f) altura total até a última laje.
VII - planta de cobertura com indicação dos caimentos e demais elementos, na escala 1:100 
(um para cem) ou 1:200 (um para duzentos);
VIII - planta de implantação na escala 1:100 (um para cem), 1:125 (um para cento e vinte e 
cinco) ou 1:200 (um para duzentos) contendo:
a) projeto da edificação ou das edificações dentro do lote, configurando rios, canais e outros 
elementos que possam orientar a decisão das autoridades municipais;
b) demarcação planialtimétrica do lote e quadra a que pertence;

[...]

As residências em série, paralelas ao alinhamento predial, deverão obedecer às 
seguintes condições:
I - a testada da área do lote de uso exclusivo de cada unidade terá, no mínimo 5m (cinco 
metros);
II - a área mínima do terreno de uso privativo da unidade de moradia não será inferior a 125m2 
(cento e vinte e cinco metros quadrados);
III - o afastamento da divisa de fundo terá, no mínimo l,50m (um metro e cinquenta 
centímetros).
Parágrafo único. A taxa de ocupação e o coeficiente de aproveitamento são os definidos pela 
Lei Municipal de Uso e Ocupação do Solo para a zona onde se situarem, aplicando-se os